Собрание представителей городского поселения Смышляевка

муниципального района Волжский Самарской области
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«14» июля 2016 года                                                                №  47/14

О добровольном сложении полномочий председателя Собрания
представителей городского поселения Смышляевка муниципального

района Волжский Самарской области Третьего созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава городского поселения Смышляевка, Регламентом

Собрания представителей городского поселения Смышляевка, рассмотрев

заявление о добровольном сложении полномочий председателя Собрания

Представителей городского поселения Смышляевка муниципального района

Волжский Самарской области Мясниковой Ирины Геннадьевны, Собрание

представителей городского поселения Смышляевка муниципального района

Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия председателя Собрания представителей

городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский

Самарской области Мясниковой Ирины Геннадьевны.

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей

городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский

Самарской области от 30 сентября 2015г. № 1/1 «Об избрании председателя

Собрания представителей городского поселения Смышляевка муниципального

района Волжский Самарской области».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой поселок».

Глава городского поселения Смышляевка
муниципального района Волжский
Самарской области                                                                      В.М. Брызгалов

Заместитель ПредседателяСобрания представителей
городского поселения Смышляевка
муниципального района Волжский
Самарской области                                   О.Ю. Костюхин